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Circ. n. 73                                                                                   Lamezia Terme 23/03/2022                                                                                
 

Alle studentesse e agli studenti delle classi quinte 
Ai Docenti 

Atti Sito e RE 
 

 
Oggetto: Costituzione e nomina delle commissioni dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di 
istruzione per l’anno scolastico 2021/2022 (O.M. n. 65 del 14/03/2022).  
 
1^ PROVA (22 Giugno 2022 ore 8,30): LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 
(durata della prova: sei ore);  
 
2^ PROVA (23 giugno 2022 2022 ore 8.30): MATEMATICA 
(durata definita dalla sottocommissione)  
 
ABBINAMENTI: 
Classi 5Asa e 5Bsa (18 e 17) 
Classi 5A e 5D  (29 e 23) 
Classi 5B e 5C  (27 e 24) 
Classe 5E   (29) 
 
Designazione dei commissari interni per l’Esame di Stato  alla luce dell’O.M. n. 65 del 14/03/2022 e dei Consigli di 
classe del 22/03/2022 

5Asa                                
5Bsa   
 

5A                                                       
5B                                   

5C    
5D 

                    
5E 

Maione      
Fusto 

Aiello                                                                  
Scavelli                           
 

Curiale  
Mastroianni   

Gualtieri   
Esposito P.                                                                                                   

Cartella                                                               
Esposito P.  

Longo   
Sorrenti                                               

Russo               
Villella 

Aloe Rocca D. Mungo                                             Lento Trimarchi   Rizzo Mungo 

D’Agostino Maletta   Bruno C. Bruno M.                                 Bruno C.                               Pascuzzi Rocca M. 

Montesanti Gaetano Gaetano Sirianni   Aiello Donato Madia   

Crupi   Crupi   Adamo M. Barberino  Proto                                                          Volpe Proto 

                                   
In preparazione degli Esami saranno effettuati dei corsi di preparazione al colloquio così organizzati: 
 

11 Aprile 15-17 ITALIANO 

02  Maggio  15-17 MATEMATICA 

09 Maggio 15-17 SCIENZE 

16 Maggio 15-17 ITALIANO 

23 Maggio 15-17 MATEMATICA 

 

Distinti saluti 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Teresa A. Goffredo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
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